



# GLOSTER LIMITED

21, Strand Road, Kolkata-700 001 (India)

Phone : +91 (33) 2230-9601 (4 Lines), Fax : +91(33)2231 4222/2210 6167, E-mail : info@glosterjute.com, Web : www.glosterjute.com  
CIN: L17100WB1923PLC004628

Date: 12<sup>th</sup> June 2024

To

The Secretary National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, C-1, Block-G Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 Symbol - GLOSTERLTD	The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001 Scrip Code – 542351	The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range Kolkata 700 001 Scrip Code - 17435
--	--	---

Sub: Intimation of Newspaper publication pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement published on 10<sup>th</sup> June 2024 in the following newspapers regarding delisting of Company's Shares from The Calcutta Stock Exchange Limited:

- The Financial Express (English)
- Jansatta (Hindi)
- Ei Samay (Bengali)

This is for your information and records.

Thanking You,  
Yours sincerely,

For **Gloster Limited**

**Ayan Datta**  
Company Secretary and Compliance Officer

FINANCIAL EXPRESS - 10/06/24 (8192)

COM



**Gloster Limited**

CIN: L17100WB1923PLC004628

Registered Office: 21, Strand Road, Kolkata - 700 001  
Phone: +91 33 2230 9601 | Fax: +91 2210 6167, 2231 4222  
E-mail: info@glosterjute.com | Website: www.glosterjute.com

**NOTICE FOR PROPOSED VOLUNTARY  
DELISTING OF EQUITY SHARES**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 6 of the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 and subsequent amendments thereto ("SEBI Delisting Regulations"), the Board of Directors of Gloster Limited ("Company") at its meeting held on 30th May 2024 approved inter alia, a proposal for voluntary delisting of equity shares from the Calcutta Stock Exchange Limited only.

Presently, the equity shares of the Company are listed on the BSE Limited ("BSE"), the National Stock Exchange of India Limited ("NSE") and the Calcutta Stock Exchange Limited ("CSE").

There is no trading in the equity shares of the Company at the CSE for last many years and the Company also incurs extra operational costs for being listed on the CSE. Therefore, it is proposed to delist the equity shares of the Company from the CSE only. The delisting from CSE will not be prejudicial to or affect the interest of the investors.

In terms of Regulation 6 of SEBI Delisting Regulations the Company has proposed delisting of its equity shares from the CSE only and as the equity shares of the Company will continue to remain listed on both the BSE and NSE, having nationwide trading terminal, delisting from CSE shall be without giving any exit opportunity to the equity shareholders of the Company. Subsequently, all the shareholders of the Company shall continue to avail the benefits of listing and trading at BSE and NSE. There would be no change in the capital structure of the Company post delisting as above.

For Gloster Limited  
Sd/-  
Ayan Datta  
Company Secretary  
M. No. A43557

Place : Kolkata  
Date : 08.06.2024



ग्लोस्टर लिमिटेड

CIN: L17100WB1923PLC004628

पंजीकृत कार्यालय: 21, स्ट्रीट रोड, कोलकाता - 700 001

फोन: +91 33 2230 9601 फैक्स: +91 2210 6167, 2231 4222

ई-मेल: info@glosterjute.com, वेबसाइट: www.glosterjute.com

### इक्विटी शेयरों की प्रस्तावित स्वैच्छिक डीलिटिंग के लिए नोटिस

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (इक्विटी शेयरों की डीलिटिंग) विनियम, 2021 के विनियम 6 और उसके बाद के संशोधनों ("सेबी डीलिटिंग विनियम") के अनुसार, ग्लोस्टर लिमिटेड ("कंपनी") के निदेशक मंडल ने 30 मई 2024 को आयोजित अपनी बैठक में अन्य बातों के साथ-साथ केवल कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड से इक्विटी शेयरों की स्वैच्छिक डीलिटिंग के प्रस्ताव को मंजूरी दी है।

वर्तमान में, कंपनी के इक्विटी शेयर बीएसई लिमिटेड ("बीएसई"), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") और कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड ("सीएसई") में सूचीबद्ध हैं। पिछले कई वर्षों से सीएसई में कंपनी के इक्विटी शेयरों में कोई ट्रेडिंग नहीं हो रही है और कंपनी को सीएसई में सूचीबद्ध होने के लिए अतिरिक्त परिचालन लागत भी उठानी पड़ रही है। इसलिए, कंपनी के इक्विटी शेयरों को केवल सीएसई से डीलिट कराने का प्रस्ताव है। सीएसई से डीलिटिंग निवेशकों के हितों के लिए हानिकारक या प्रभावित नहीं होगी।

सेबी डीलिटिंग विनियमन के विनियमन 6 के अनुसार कंपनी ने केवल सीएसई से अपने इक्विटी शेयरों को डीलिट करने का प्रस्ताव दिया है और चूंकि कंपनी के इक्विटी शेयर बीएसई और एनएसई दोनों पर सूचीबद्ध बने रहेंगे, जिनके पास राष्ट्रव्यापी ट्रेडिंग टर्मिनल है, इसलिए सीएसई से डीलिटिंग कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों को बाहर निकलने का कोई अवसर दिए बिना होगी। इसके बाद, कंपनी के सभी शेयरधारक बीएसई और एनएसई में लिस्टिंग और ट्रेडिंग का लाभ उठाते रहेंगे। डीलिटिंग के बाद कंपनी की पूंजी संरचना में कोई बदलाव नहीं होगा।

कृते ग्लोस्टर लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: कोलकाता

दिनांक: 08.06.2024

अयान दत्ता

कंपनी सचिव

एम. नंबर ए43557

এই সময় কলকাতা সোমবার ১০ জুন ২০২৪ ★★



**Gloster Limited**

CIN: L17100WB1923PLC004628

Registered Office: 21, Strand Road, Kolkata – 700 001  
Phone: +91 33 2230 9601 | Fax: +91 2210 6167, 2231 4222  
E-mail: info@glosterjute.com | Website: www.glosterjute.com

**ইকুইটি শেয়ারের তালিকা থেকে প্রস্তাবিত  
স্বৈচ্ছায় অপসারণ সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি**

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে সিকিওরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড ইন্ডিয়া (ডিলিস্টিং অফ ইকুইটি শেয়ারস) রেগুলেশনস, ২০২১ অনুসারে এবং তৎপরকর্তী ওই সংক্রান্ত পরিমার্জনাসমূহ ("সেবি ডিলিস্টিং রেগুলেশনস") অনুযায়ী, গ্লোস্টার লিমিটেড ("কোম্পানি")-এর বোর্ড অফ ডিরেক্টরস তাদের ৩০ মে ২০২৪ তারিখের সভায় অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে কেবলমাত্র ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ-এর তালিকা থেকে ইকুইটি শেয়ার সমূহের স্বৈচ্ছায় অপসারণের প্রস্তাবের অনুমোদন করেছেন।

বর্তমানে, কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার বিএসই লিমিটেড ("বিএসই"), ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড ("এনএসই") এবং ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড ("সিএসই")-তে তালিকাভুক্ত রয়েছে।

বিগত বহু বছর ধরে সিএসই-তে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারের কোনো ট্রেডিং হয়নি এবং সিএসই-তে তালিকাভুক্ত থাকতে কোম্পানিকে অতিরিক্ত পরিচালন ব্যয়ও করতে হচ্ছে। তাই কেবলমাত্র সিএসই-র তালিকা থেকে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি অপসারণের প্রস্তাব করা হয়েছে। এই তালিকা থেকে অপসারণ সফিকারীদের বিপক্ষে অথবা তাদের স্বার্থ ক্ষয়কারী হবে না।

সেবি ডিলিস্টিং রেগুলেশনস-এর বিধি ৬-এর শর্তানুসারে কোম্পানি কেবলমাত্র সিএসই-র তালিকা থেকে তার ইকুইটি শেয়ার অপসারণ করার প্রস্তাব করেছে এবং তার ইকুইটি শেয়ারগুলি দেশব্যাপী যে ট্রেডিং টার্মিনাল গুলি কাজ করে, সেই বিএসই এবং এনএসই, উভয়ের তালিকাতেই বজায় থাকবে, কোম্পানি সিএসই-র তালিকা থেকে অপসারণের সময় তার শেয়ারহোল্ডারদের প্রস্থান (এক্সিট) করার কোনো সুযোগ দেবে না। পরবর্তীকালে, কোম্পানির সকল শেয়ারহোল্ডার বিএসই এবং এনএসই তালিকাভুক্ত থাকার সকল সুবিধা পেতে থাকবেন। উপরোক্ত তালিকা থেকে অপসারণের দরুন কোম্পানির মূলধন কাঠামোয় কোনো পরিবর্তন আসবে না।

গ্লোস্টার লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বা/-

অয়ন দত্ত

কোম্পানি সেক্রেটারি

এম. নং. এ৪৩৫৫৭

স্থানঃ কলকাতা  
তারিখঃ ০৮.০৬.২০২৪